
 

Uchwała Nr 368/LIV/10 
R a d y  G m i n y  w P r z y ł ę k u 

z dnia 18 sierpnia 2010 roku 
 

 

w sprawie zakupu nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm) 
 – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Przyłęk nieruchomości gruntowej położonej we wsi 
Wysocin o pow. 0,2224 ha, oznaczonej w rejestrze gruntów za numerem 130/1, stanowiącą  
własność Renaty i Tomasza Nędziak zam. Wysocin 29, 26-704 Przyłęk – mającej urządzoną  
KW RA1Z/00019793/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu – Wydział Ksiąg 
Wieczystych na cele budowy drogi gminnej w Wysocinie za kwotę 11 000 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy złotych).  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                      Wojciech Szmajda 

 

 

 

 


